
UCHWAŁA NR I/2/2024 
RADY GMINY KŁODAWA 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru wiceprzewodniczących Rady Gminy Kłodawa 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 40 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór radnych 

1. Bożena Adamczak 

2. Wiesław Witczyk  na wiceprzewodniczących Rady Gminy Kłodawa. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kłodawa 

 
 

Gerard Mirosław Bieryło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 342FF0A9-ACDF-415A-B9A9-CB5855545F9E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wybór wiceprzewodniczących Rady Gminy Kłodawa stanowi rozstrzygnięcie jednej ze spraw należących 
do kompetencji Rady Gminy, zatem jego stwierdzenie winno posiadać formę uchwały. 

W wykropkowane miejsca należy wpisać imię i nazwisko osób, których wybór na te funkcję zostanie 
stwierdzony w podpisanym protokole komisji skrutacyjnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 342FF0A9-ACDF-415A-B9A9-CB5855545F9E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/2024 RADY GMINY KŁODAWA z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-05-20T12:43:12+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




